PUBLICADA EN PLATAFORMA SECOP 
(PARAGRAFO 1, IBIDEM). 

Imputación Presupuestal:    

IDENTIFICACIÓN 
PRESUPUESTAL 

FUENTE CONCEPTO VALOR CDP No. 
FECHA CDP 

2.1.2.02.02.007.01 1.2.4.1.04 SEGUROS $ 2.600.000.00 026 SEPTBRE.9 - 2024 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $2.600.000.00 

Valor estimado del contrato: DOS MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS MCTE. ($2.600.000.00)  
Forma de pago: La Institución cancelará en un único pago la cuantía señalada en la adjudicación, 
previa presentación de la constancia de recibo a satisfacción por parte del supervisor del contrato. 

Plazo del contrato: El plazo de ejecución para la expedición de las pólizas será de DOS (2) días